
i

a

VOJNA USTANOVA " DEDINJE''

PIB: 108341454

BatajniEki drum bb, Batajnica

11080 BEOGRAD

Republika Srbija

,,ffil, 
wsl 

,, ,.,
pEnyErryq"',., CFFHJA

tlttr H(; TA 11 (;1 B O Ollr, PAHE
BOJHA ynrApOBA rAtArbE. /
;P,.-.. ao -..--B-3 -Qdf f/2 L

,rfl il j,. j 
rrflt Aoilro,*ilrDatum: 23.01.2023

Broj: 836-45122

No osnovu ilono 146. stov 7. Zokono o jovnim nabovkomo (,sluibeni glosnik", broj 97/79), noruiilac donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Narudilac: VOJNA USTANOVA "DEDINJE"

Referentni broj: 835

Naziv nabavke: Servisiranje vatrogasnih aparata i sistema za rano otkrivanje i dojavu poiara

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2O22lS F02-0045590

Vrsta ugovora E Radovi ! oobra I usluge

Glavna CPV oznaka: 50413200

tlaziv predmeta / partije: Usluga servisiranja sistema za detekciju i dojavu poiara

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 300.000,00 Valuta: RSD

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu:

VATROTEHNA DOO, 109989454, JOVANKE RADAKOVIC, 52 A, Beograd (Zvezdara), 11150, Srbija

Vrednost ugovora (bez PDV): 300.000,00

Vrednost ugovora (sa PDV): 360.000,00

Valuta: RSD

ODLUKA O DODELI UGOVORA 1



Podaci o postupku

Naziv postupka

Ref. broj

Vrsta postupka

Broj i datum odluke o sprovodenju

Procenjena vrednost

Tehnika

CPV

Kratak opis nabavke

Podeljen u partije

Broj oglasa

Vrsta oglasa

Objavljeno

Rok za podnoienje

elanovi komisije za javnu nabavku

lme i prezime

Darko Kkatanii

Blaiko Radovanovi6

Marina Vuliievid

Podaci o predmetu / partijama

Broj partije

Naziv partije

Procenjena vrednost

OB ENJE

Servisiranje vatrogasnih aparata i sistema za ran otkrivanje i dojavu poiara

835

Otvoreni postupak

836-2,03.L0.2022

1.050.000,00

50413200-Usluge popravke i odriavanja opreme

DA

2022lS F02-0045s90

Javni poziv

08.L2.2022

20.L2.202211:00:00

300.000,00

Cene

I

I

lolavu I

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu

vatrogasne



Podaci o otvaranju

Datum i vreme otvaranja: 20J220221 1:00.00

Elektronsko otvaranje ponuda zavr5eno u'. 20.12.2022 1 1..01..34

Broj partije 2

Naziv partije usluga servisiranja sistema za detekciju i

Broj pristiglih ponuda I prljava 4

Ponudad

ENERGORAZVOJ DOO BEOGRAD, Milutina Milankovi6a , 1,110T0,
Beograd (Novi Beograd), Srbija
Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem poftala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Poftala su prispeti blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala:

poiara

l
I

Datum i vreme podnoSenja

16.12.2022. 15'.07.01

Datum ivrcmeloriiema

16.122022'l*'*

Oblik ponud

Samostalno

DA

DA

Samostalno

DA

Datum ivremeloriiema
I

19.12.2022. 14:05:00

Samostalno

DA

DA

Datum ivreme

Oznaka / broj ponude

1512t22-4

Podizvodadi

NE

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
Menica, meni6no ovla5cenje; karton deponovanih
potpisa; lahtev za registraciju menice kod NLB
Komercijdlne banke; overeni potpisi lica ovla5cenih
za zastupanje i pretraZivanje Registra menica i

ovlaS6enja.

5911122 od 14.12.2022. NE 19.12.2022. 07:19:33DOO INSTITUT ZA PREVENTIVU NOVISAD, Kraljevi6a Marka, 11,
21000, NoviSad, Srbija
Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Poftala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Porlala:

ANTIPLAM DOO, Ul. Branka Momirova 21,11210, Beograd, Srbija

Pispeli su delovi ponude / pijave koji nisu podneti putem Poftala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala:

DA

8929

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
Menica, menicno ovla5cenje; karton deponovanih
potpisa; zahtev za registraciju menice kod Unicredit
banke i overeni potpisi lica ovla5cenih za
zastupanje.

NE 19.12.2022.12:19:57

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
Menica, rpenicno ovla5cenje; karton deponovanih
potpisa; ilzahtev za registraciju menice kod AIK
banke.

19.12.2022.1



VATROTEHNA DOO, JOVANKE RADAKOV!e,32 A,11160, Beograd

lZvezdaral, Srbfla

Pispeli su delovi ponude / piiave koii nisu podneti putem Poftala:

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su pispeli blagovremeno:

Delovi ponude koji nisu podneti putem Poftala:

Samostalno

DA

DA

Datum i pijema

20.12.2022. 00:00

1 055 NE 19.12.2022. 15:46:49

Opis pimljenog dela

Sredstvo obezbedenja za ozbiljnost ponude:
menica, menidno ovlaScenje, karton deponovanih
potpisa i zahtev za registraciju menice kod NLB
Komercijalne banke i rezultat pretrage registra
menice.



Analitidki prikaz podnetih ponuda

Ponuda6

ANTIPLAM DOO 160000.00

DOO INSTITUT ZA
PREVENTIVU NOVISAD

223000.00

ENERGORAZVOJ DOO
BEOGRAD

135006.00

VATROTEHNA DOO 74000.00

Podaci o ceni

Ponuda6

Cena (sa Valuta Rok i nadin Rok vai
PDV) pla6anja ponude

192000.00 RSD 45 dana od 30
dana
izdavanja
fakture

267600.00 RSD 45 dana od 30
dana
izdavanja
fakture

162007.20 RSD 45 dana od 30
dana
izdavanja
fakture

88800.00 RSD 45 30

I

I
I

I

I

I

I
I

lenla

Analiticki prikaz ponuda nakon dopu5tenih ispravki

Broj partije :2
Naziv partije: Usluga
servisiranja sistema za
detekciju i dojavu poZara

Cena Cena (sa Valuta
PDV)

160000.00 192000.00

Ostali zahtevi

Rok i na6in Rok
pla6anja

45 dana od
dana
izdavanja
fakture

45 dana od
dana
izdavanja
fakture

45 dana od
dana
izdavanja
fakture

45

ANTIPLAM DOO

DOO INSTITUT ZA
PREVENTIVU NOVISAD

ENERGORAZVOJ DOO
BEOGRAD

VATROTEHNA DOO

223000.00

135006.00 162007.20

RSD

RSD

RSD

RSD

30

30267600.00

30

Strudna ocena

74000.00 88800.00 30

Podaci o ceni Ostali zahtevi



Brol partije

Naziv partije

Ponudad

VATROTEHNA DOO

Napomena uz pregled ponude:

Ponudac

VATROTEHNA DOO

ENERGORAZVOJ DOO BEOGRAD

ANTIPLAM DOO

DOO INSTITUT ZAPREVENTIVU NOVISAD

2

Usluga servisiranja sistema za detekciju i poZara

Prihvatljivo Odbijeno ilise ne razmatra

DA NE

Ponuda ispunjava uslove u skladu sd konkursnom dokumentacijom

konku rsnom dokumentacijom

Rang ObrazloZenje rangi l

r00,00 RSD

006,00 RSD

000,00 RSD

000,00 RSD

Cena ponude:74.0.
I

Ponuda6 je uz ponudu dostavio traZenu

lznos

74.000,00

lznos (sa PDV) Valuta

88.800,00 RSD

ANTIPLAM DOO

Napomena uz pregled ponude:

DOO INSTITUT ZA PREVENTIVU NOVI SAD

Napomena uz pregled ponude:

ENERGORAZVOJ DOO BEOGRAD

Napomena uz pregled ponude: Ponuda ispunjava uslove u skladu

Brojpartije 2

Naziv partije Usluga servisiranja sistema za detekciju

Ugovor 6e se dodeliti DA

Sukob interesa kojije utvrden i mere koje Nije utvrden sukob interesa.
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponudad je uz ponudu dostavio: Sertifikat o akreditacijiATS; Re5enje MUP-a za obavljanje poslova kontrolisanja
instalacija posebnih sistema - lnstalacija i uredaja za automatsko otkrivanje idojavu poZara', Re5enje MUP-a za
obavljanje poslova kontrolisanaj instdlacija i ureclaja za ga5enje poZara - Mobilnih uredaja za ga5enje poZara; Obim
akreditacije i Cenovnik rezervnih del6va.

DA NE 160.000,00 192.000,00 RSD

Ponuda ispunjava uslove u skladu sd konkursnom dokumentacijom.

DA I *= 223.ooo,oo 267.600,00 RSD
I

Pon uda je odgovarajuca.
IDA NE 135.006,00 162.007,20 RSD

I

DA

Bira se

NE

NE

NE

1

2

3

4

Cena ponude

Cena ponude

Cena ponude

1 351
I

160l
I

223)

Ponuda ispunjava uslove u skladu sa kon ursnom dokumentacijom.
iju: re5enje MUP-a i Sertifikat o akreditaciji, 6ime je dokazao da

ispunjava uslove u skladu sa 6!. 115 i126. o javnim nabavkama.
Ponuda6 je Registrovan u Registru ponu
nabavkama.

ObrazloZenje izbora

, 6ime je dokazao da ispunjava uslove skladu sa d!. 111.Zakona o javnim

pozara





Ponuda ispunjava uslove u skladu sa konkursnom dokumentacijom.

Ponutlad je uz ponudu dostavio traienu dokumentaciju: reSenje MUP-a i Sertifikat o akreditaciji, dime je dokazao da ispunjava uslove u

skladu sa al. 115 i L26.Zakona o javnim nabavkama.

Ponudadje Registrovan u Registru ponudada, iimeje dokazao da ispunjava uslove u skladu sa il. 111. Zakona ojavnim nabavkama.

Uputstvo o pravom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponudad moie da podnese zahtev za zaStitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik", broj 91/19)


